em ate +/- 5%. 

UND 40 14,00 560,00 

ALAPLAST 

95 
SACO, para documentos, em polietileno cristal, com 04 

furos, dimensões 240 mm x 330 mm x 20 micra 
espessura, com uma abertura em um lado de 240mm 

PCT 20 46,00 920,00 

ACP 

VALOR TOTAL => R$ 64.288,76 Sessenta e quatro mil e duzentos e oitenta e oito reais e setenta e 

seis centavos 

3. DA ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS:  
3.1. A ata de registro de preços, durante sua validade, poderá ser utilizada por qualquer 
órgão ou entidade da administração pública que não tenha participado do certame

[...]

141,00 

98 

TESOURA modelo multiuso, em aço inox, 8 (oito) 
polegadas ou 20 

(vinte) cm de comprimento podendo variar + /- 5%, cabo em 

plástico de alta resistência. 

GATTE 

UND 

40 

R$ 

6,40 

R$ 

256,00 

VALOR TOTAL R$ 5.176,61 

CINCO MIL CENTO E SETENTA E SEIS REAIS E SESSENTA E UM CENTAVOS 

3. DA ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS:  
3.1. A ata de registro de preços, durante sua validade, poderá ser utilizada por qualquer 
órgão ou entidade da administração pública que não tenha participado do certame